АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » мая 2021 года № Мо
с.Улёты

О назначении членов Общественной палаты муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края от главы муниципального
района «Улётовский район»

На основании письменного согласия кандидатов в члены
Общественной палаты муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края в соответствии с Положением об Общественной палате
муниципального района «Улётовский район», утвержденного решением
Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от
20.02.2018 года № 98 и решением Совета муниципального района
«Улётовский район» от 30.04.2021 года № 54 «О формировании
Общественной палаты муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края второго состава" администрация муниципального
района «Улётовский район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Назначить членами Общественной палаты муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края от главы муниципального района
«Улётовский район» следующих граждан:

- Гущина Константина Ильича;
- Потапову Наталью Викторовну.
2. Настоящее постановление официально опубликовать, путё]у

размещения (обнародования) на официальном сайте муниципального район.'
«Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной систем»
Интернет в разделе «Деятельность» - «Общественная палата МР)
https://uletov.75 ,ш/.

/

Г лава муниципального» района

/
///

А.И.Синкевич
(:\

\

https://uletov.75_,%d1%88/